100 0.4167% 100

0

国都—华夏—国

都安心投资集合

资产管理计划

60 0.2500% 60

国都证券—建行

—国都安心成长

集合资产管理计

划

240 1.0000% 240

4

昆明盈鑫叁玖投

资中心（有限合

伙）

昆明盈鑫叁玖投

资中心（有限合

伙）

765 3.1875% 765
0

5 天津硅谷天堂嘉 天津硅谷天堂嘉 400 1.6667% 400
0

   深圳市卓翼科技股份有限公司

关于非公开发行股票限售股份上市流通提示性公告

 4

鹏股权投资基金

合伙企业（有限合

伙）

鹏股权投资基金

合伙企业（有限

合伙）

6

浙江天堂硅谷久

盈股权投资合伙

企业（有限合伙）

浙江天堂硅谷久

盈股权投资合伙

企业（有限合伙）

685 2.8541% 685
0

7

汇添富基金管理

有限公司

汇添富基金公司

—兴业—中融国

际信托有限公司

400 1.6667% 400

0
汇添富基金公司

—兴业—中融国

际信托有限公司

400 1.6667% 400

合   计 4,000 16.6667% 4,000 ------

注： 公司 2012 年 9 月 29 日披露的《深圳市卓翼科技股份有限公司非公开发行情况报

告暨上市公告书》中披露的发行对象：

1、“华夏基金管理有限公司”为股东“中国农业银行—华夏平稳增长混合型证券投资

基金”的管理人，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记手续时，股东名册

中登记为上述股东。

2、“国都证券有限责任公司”为 “国都证券有限责任公司”、“国都—华夏—国都安

心投资集合资产管理计划”、“国都证券—建行—国都安心成长集合资产管理计划”的三位

股东的管理人，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记手续时，股东名册中

登记为上述三位股东。

3、“汇添富基金管理有限公司”为 “汇添富基金公司—兴业—中融国际信托有限公司”、

“汇添富基金公司—兴业—中融国际信托有限公司”的两位股东的管理人，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理登记手续时，股东名册中登记为上述两位股东。

四、本次解除限售后的股本变化

本次有限售条件的股份上市流通后，本公司股权结构变动如下：

单位：股

   深圳市卓翼科技股份有限公司

关于非公开发行股票限售股份上市流通提示性公告

 5

股份类别 本次变动前
本次变动

本次变动后
增加 减少

一、限售流通股（或非流

通股）
148,358,600 0 40,000,000 108,358,600

   首发后个人类限售股 99,441,960 0 4,000,000 95,441,960

首发后机构类限售股 36,000,000   0 36,000,000 0

高管锁定股 12,916,640 0 0 12,916,640

二、无限售流通股 91,641,400 40,000,000 0 131,641,400

三、总股本 240,000,000 40,000,000 40,000,000 240,000,000

五、保荐机构的核查意见

公司保荐机构中国银河证券股份有限公司经核查后，认为：

1、卓翼科技本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关规定

的要求；

2、卓翼科技本次解除限售股份持有人严格履行了 2012 年非公开发行股票时

做出的承诺；

3、卓翼科技本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，本保荐机构对卓翼科技本次限售股份解除限售无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、公司保荐机构中国银河证券股份有限公司的核查意见。

特此公告。

深圳市卓翼科技股份有限公司

董事会

   二〇一三年十月九日

	关于非公开发行股票限售股份上市流通提示性公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。